Altos Funcionarios y Autoridades del Estado y dicta otras 
medidas, modifi cado por el Decreto de Urgencia N° 038-
2006 y el artículo 38° de la Ley N° 30057, Ley de Servicio 
Civil;

DECRETA:

Artículo 1.- Aprobación del pago de Dietas
Apruébase la suma de UN MIL QUINIENTOS Y 

00/100 NUEVOS SOLES (S/. 1 500,00) que, por concepto 
de dieta y por cada sesión deberán recibir los miembros 
del Tribunal de la Superintendencia Nacional de Salud 
(SUSALUD).

Artículo 2.- Número de Dietas
Cada miembro del Tribunal de la Superintendencia 

Nacional de Salud (SUSALUD) puede recibir como